АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014                                           № 11а                            с.Малышев Лог

Об отмене постановления Администрации

Малышево-Логовского сельсовета
от 31.05.2013 № 25 «Об Административном

регламенте по предоставлению муниципаль-

ной услуги «Постановка и снятие граждан

с воинского учета»

       В соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малышево-Логовского сельсовета от 31.05.2013 № 25 «Об Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие граждан с воинского учета», как не попадающей под понятие муниципальной услуги, а, следовательно, не подлежащей регламентации  в порядке, установленном законодательством.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».                                                     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                      И.А.Жохова